

Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP00P3BQ3

CHETES s.r.o.

Pelhřimovská 2268/1

35002 Cheb

IČO: 25208845

DIČ: CZ25208845

Cheb 1, dne: 23.09.2022

OBJEDNÁVKA číslo: 202201831 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

č.23782 - Březinova 3, BJ 3 - výměna plynového ohřívače vč. komínové vložky

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000	ks	č.23782 - Březinova 3, BJ 3 - výměna plynového ohřívače vč. komínové vložky	96 369,54	96 369,54

Celkem Kč (včetně DPH)

96 369,54

Datum dodání: 20.10.2022

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.**MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB**

odbor majetkoprávní

Razítko a podpis

Habětínek Vlastimil Ing.

vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Souhlasím s cenou závidějí

Souhlasím s objednávkou:

CHETES
s.r.o.
CHEBSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY
Pelhřimovská 1, 350 02 Cheb
stavební údržba
IČO: 25208845, DIČ: CZ25208845
-10-



MĚSTO CHEB

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14

350 20 Cheb

IČ: 00253979

DIČ: CZ00253979

Bankovní spojení: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:

CHETES s.r.o.

Pelhřimovska 1

350 02 Cheb

IČ: 25208845

DIČ: CZ25208845

Značka: 23782/2022/Tro

Datum tisku : 23.09.2022

OBJEDNÁVKA č. 23782

Objednáváme u Vás:

Výměnaplynového ohřívače vč. komínové vložky

Předběžná cena: 96369,54 Kč s DPH

Byty-údržba

Číslo popisné: 13

Objekt: Cheb, Březinova 3, byt č. 3

Požadovaný termín do: 20.10.2022

Požadovaná splatnost 30 dní

Jméno uživatele bytu : KODATOVÁ VĚRA


Telefon : **Mobil :**

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje: Trojánek Jiří, Ing.

Objednávku vytiskl a schválil: Trojánek Jiří, Ing.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Březínova 3, BJ č. 3 - Výměna plynového ohřevače vody	JKSO		
Název objektu	Výměna plynového ohřevače, pí Kodatová	EČO		
		Místo		
		IČO	DIČ	
Objednatel	MÚ Cheb			
Projektant				
Zhotovitel		CHETES, s.r.o.		
Zpracoval		Ing. Petr Zavičák		
Rozpočet číslo		Dne		
		21.09.2022		
		CZ-CPV		
		CZ-CPA		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby																	
1 HSV	Dodávky	1 012,56	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00															
2	Montáž	2 655,64	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00															
3 PSV	Dodávky	60 828,63	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00															
4	Montáž	14 502,77	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00															
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00															
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	4 800,00															
7 ZRN (ř. 1-6)		78 999,60	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	4 800,00															
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00															
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 83 799,60																	
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>83 799,60</td> <td>12 569,94</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>96 369,54</td> </tr> </table>		DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	83 799,60	12 569,94	základní	21,0	0,00	0,00	Cena s DPH			96 369,54
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																		
snížená	15,0	83 799,60	12 569,94																		
základní	21,0	0,00	0,00																		
Cena s DPH			96 369,54																		
				E Přípočty a odpočty																	
				Dodá zadavatel		0,00															
				Klouzavá doložka		0,00															
				Zvýhodnění		0,00															

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Březinova 3, BJ č. 3 - Výměna plynového ohříváče vody

Objekt: Výměna plynového ohříváče, pí Kodatová

Objednatel: MÚ Cheb

Zhotovitel: CHETES, s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Petr Zavičák

Datum: 21. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 668,20

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 596,00

1	014	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m ² na stěnách	kus	4,000	350,00	1 400,00
2	014	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m ²	1,000	196,00	196,00

997 Přesun sutě 2 072,20

3	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,320	2 090,00	668,80
4	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,320	1 788,80	572,42
5	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,840	16,40	62,98
			0,32 * 12		3,840		
6	013	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,320	2 400,00	768,00

PSV Práce a dodávky PSV 75 331,40

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 24 996,00

7	721	725515315	Ohříváč plynový průtokový kominový na zemní plyn PROTHERM PANDA	suhnr	1,000	21 654,00	21 654,00
8	721	725519103	Montáž ohříváčů průtokových na zemní plyn 18 l/min	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00
9	721	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexí hadičky G 1/2"	soubor	2,000	271,00	542,00

731 Ústřední vytápění - kotelny 50 335,40

10	731	731200823	Demontáž ohříváče průtokového na plyná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
11	731	731810332	Nucený odtah spalin soustředným potrubím 80/130 mm přes šikmou střechu	soubor	1,000	5 300,00	5 300,00
12	R_0	R_001	Konzole C 475/lesk	kus	1,000	2 477,20	2 477,20
13	R_0	R_002	Díl s KO/80/přetlakP1/CFS	kus	1,000	3 458,40	3 458,40
14	R_0	R_003	Sopouch 3"/80/CFS	kus	1,000	2 483,00	2 483,00
15	R_0	R_004	Terminál vertikální 80/CFS s hlaví	kus	1,000	3 445,00	3 445,00
16	R_0	R_005	Lůžko přestavitelné 130/60 - 100 lesk	kus	3,000	1 808,40	5 425,20
17	R_0	R_008	Rovný díl 0,25m 80/CFS	kus	1,000	847,00	847,00
18	R_0	R_009	Rovný díl 1,0m 80/CFS	kus	11,000	1 578,00	17 358,00
19	731	731890802	Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 12 m	t	0,320	11 067,51	3 541,60
20	731	732291811R	Demontáž komin	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 800,00

VRN4 Inženýrská činnost 4 800,00

21	000	044002000	Revizní zpráva spalinové cesty	Kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
22	000	045002000	Uvedení do provozu	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00

Celkem 83 799,60

CHETES

CHEBSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY
 Peltálmovská 1, 350 02 Cheb
 střešní údržba
 IČO: 25200845, DIČ: CZ25200845

